

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA
PERIODO 1° DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2018

INGRESOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PERCIBIDOS	POR PERCIBIR
115-05	CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIA	4,975,017,000	869,884,195	5,844,901,195	5,025,921,598	5,025,921,598	
115-07	C x C INGRESOS DE OPERACION	45,000,000	15,000,000	60,000,000	56,268,130	56,268,130	
115-08	CxC OTROS INGRESOS CORRIENTES	75,000,000	2,500,000	77,500,000	114,408,544	113,649,429	759,115
115-10	C x C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIER		6,563,000	6,563,000	6,563,000	6,563,000	
115-12	C x C RECUPERACION DE PRETAMOS						
SUBTOTALES DEL PERIODO		5,095,017,000	893,947,195	5,988,964,195	5,203,161,272	5,202,402,157	759,115
115-15	SALDO INICIAL DE CAJA		744,430,779	744,430,779			
TOTALES		5,095,017,000	1,638,377,974	6,733,394,974	5,203,161,272	5,202,402,157	759,115

GASTOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PAGADOS	DEUDA EXIGIBLE
215-21	C x P GASTOS EN PERSONAL	4,058,000,000	39,208,315	4,097,208,315	3,433,257,470	3,432,983,404	274,066
215-22	C x P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	921,517,000	882,162,615	1,803,679,615	1,206,340,115	1,136,100,447	70,239,668
215-23	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SO		211,921,008	211,921,008	39,519,306	39,519,306	
215-24	C x P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	86,500,000	175,400,000	261,900,000	190,961,222	145,414,017	45,547,205
215-29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIER	29,000,000	140,307,542	169,307,542	106,234,489	101,769,609	4,464,880
215-34	C X P SERVICIO DE LA DEUDA		189,377,990	189,377,990	378,279,212	188,646,708	189,632,504
SUBTOTALES DEL PERIODO		5,095,017,000	1,638,377,470	6,733,394,470	5,354,591,814	5,044,433,491	310,158,323
215-35	SALDO FINAL DE CAJA						
TOTALES		5,095,017,000	1,638,377,470	6,733,394,470	5,354,591,814	5,044,433,491	310,158,323

JEFE DE CONTABILIDAD

JEFE DE LA ENTIDAD